
              BURMISTRZ
      Kowalewo Pomorskie
        ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE  Nr 124/ 2019
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 18 września 2019  roku

Or. 0050.124.2019

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  nr  34/2016  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie

z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie użyczenia części nieruchomości stanowiących własność

Gminy

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
§ 1  otrzymuje brzmienie:

Oddaję  w  użyczenie  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  Kujawsko-Pomorskiego  Oddziału
Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża  część nieruchomości stanowiących własność Gminy
Kowalewo Pomorskie oznaczonych jako:

1. cz. działki nr geod. 38/8 – ul. 1 Maja, Kowalewo Pomorskiego - o powierzchni 2 m2

2. cz. działki nr geod. 52/7 – ul. 1 Stycznia, Kowalewo Pomorskie - o powierzchni 2 m2

3. cz. działki nr geod. 91 – ul. Działkowa, Kowalewo Pomorskie -  o powierzchni 2 m2

4. cz. działki nr geod. 171/8 – ul. Ogrodowa, Kowalewo Pomorskie -  o powierzchni 2 m2

5. cz. działki nr geod. 200 – ul. Klonowa, Kowalewo Pomorskie - o powierzchni 2 m2

6. cz. działki nr geod. 211 – ul. Drzymały, Kowalewo Pomorskie -  o powierzchni 2 m2

z przeznaczeniem na lokalizację pojemników na tekstylia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B. Sławińska-Śliwa

   BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski


